

## Generalforsamling i Trelleborg Seniorklub 60+

Torsdag den 13.4.2023

Referat:

Dagsorden:

### 1. Valg af dirigent og referent

Bestyrelsen i Seniorklubben 60+ foreslog:

Dirigent – Frede Jensen

Referent – Helle Guillaume

**Begge blev valgt.**

**Frede Jensen konstaterede, at den ekstraordinære generalforsamling var rettidig indkaldt.**

### 2. Formandens beretning

Formanden takkede for medlemmernes gode opbakning til arrangementer i den forløbne sæson. Der har være ture til Kalundborg og en sommertur til Møn – Begge med god opbakning og stemning. Yderligere havde vi en god golfrunde sammen med Skovbo seniorklub.

Efter Susanne Jensen har overtaget regnskabet, er der oprettet en foreningskonto med nyt kontonummer.

Formanden gjorde opmærksom på at tidligere kassere Henrik Holten er gået bort.

### 3. Regnskabet

Kassere Susanne Jensen gennemgik regnskabet for sæson 2022-23. Det blev uddelt på generalforsamlingen. Da Susanne overtog regnskabet 24.11. 2022 var der en kassebeholdning på 37414,30 kr. Ved indgangen til sæsonen er der forhåndsindbetalt nogle kontingenter og depositummer for sommerturen til Brædstrup. Kassebeholdningen pr 31.3. 2023 er 44180,80 kr.

### 4. Kontingent 2023- 24

Kontingentet fastholdes på 300 kr. Ved indbetaling skal medlemmerne være opmærksomme på, at kontonummeret er skiftet på grund af ændring til foreningskonto.

### 5. Vedtægtsændring.

A. Bestyrelsen havde fremsat ændringsforslag vedrørende §7

**Bestyrelsens forslag blev vedtaget** – Fremadrettet vil indkaldelse til generalforsamlingen blive udsendt på mail med mindst 3 ugers varsel. Der vil ikke være opslag i klubhuset.

Under debatten blev det foreslået at bestyrelsen fremadrettet vil arbejde på, at dagsordenen kommer i TGS´ s nyhedsbrev.

**B.** Forslag fra Lissi Fjordskov – I vintersæsonen skal der foretages regulering af handicap for de 3 vindere i hver række. Efter en længere debat, blev forslaget sat til afstemning. Forslaget blev nedstemt. Vi fortsætter som nu – der er ingen regulering i vinterperioden

## **6. Valg til bestyrelsen**

De af bestyrelsen opstillede kandidater blev valgt.

Bestyrelsesmedlemmer: Bent Holbæk, Solveig Nørgård Jørgensen

Suppleanter: Freddy Jensen, Lissi Fjordskov

## **7. Valg af revisor suppleant**

Birgit Frederiksen blev valgt

## **8. Eventuelt.**

Formanden takkede Gert Nielsen for sit arbejde i bestyrelsen.

Hans Frandsen foreslog at der arbejdes på, at vi i forbindelse med sommerturen også spiller en turnering, enten på udrejsedagen eller på hjemrejsedagen.

Jørgen H. – ytrede ønske om kortere afstand fra teested til fairway. Spiller i vores gruppe kan ikke nå fairway i første slag.

Igen en drøftelse af valg af teested. Der ændres ikke ved medlemmernes mulighed for at vælge det, de finder bedst.

Drøftelse af tvungen brug af elektronisk scoreindtastning. Der var delte meninger om hvor vanskeligt det er. Nogle manglede egen registrering og mulighed for at se eget spillerhandicap. Oplysningerne er på startlisten. Bestyrelsen udskriver evt. listen med alle oplysninger og hænger den op.

Frede afsluttede med betragtninger i forhold til vores 12 – og 18 huls spillere. Vigtigt, at begge grupper mødes efter spil, så der ikke opstår to klubber i klubben. Frede opfordrede bestyrelsen til at vurdere, om der kan ændres på starttiderne, så det hænger bedre sammen.

Ellen opfordrede alle til at takke bestyrelsen for det store arbejde de gør – Og det blev herefter gjort.

Bent afsluttede og ønskede alle en god sommersæson.

Referent – Helle Guillaume